Litvániáé, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Kijoviae, 
AVolhyniae. Podoliae. Podlachiae, Livoniae, Smolensciae, 
Severiae. Czerniehoviaeque Ilmo dno Michaeli Apafi Tran-
sylvaniae principi, partium Hungáriáé dno et Siculorum 
comiti. grate nobis dilecto, salutem et felicitatis continuum 
incremen tum. 

Ilme princeps, grate nobis dilecte. Literae Iltatis 
Viae obviae nobis factae sunt eo plane tempore, quo 
non satis oblatae paci innixi iter ad castra capesserenius, 
ex quibus et qua ,in nos propensione I l tas Vra sit, et 
qua ablegatum nostrum ad portám Otthomanicam expedi-
tum humanitate exceperit. abunde intelleximus. Utrumque 
quam gratum nobis, acceptumque fuerit. praesentibus testari 
voluimus. unaque cupimus certain esse l i tem Viani non 
vanum fore ex electione nostra gestientis animi sui plau-
sum. cum nobis in mente sit. non modo divorum praede-
cessorum nostrorum in l i tem Vram favores conservare, 
verum etiam prolixiore benevolentia nostra, eosdem ampliare. 
Bonani interim valetudinem cum prospero rerum successu 
Ilt i Vrae ex animo precamur. Dabantur in arce nostra 
Pilaskoviensi, die I. Septembris. anno dni M D C L X X I V . 
regni nostri I. anno. 

Joannes rex mp. 

Kűlczím: Ilmo dno Michaeli Apafy, principi Transylvaniae, 
partium Hungáriáé dno et Siculorum comiti, grate nobis dilecto. 

(Eredetije a Magy. Tud. Akadémia levéltárában.) 

b) 
1674. s z e p t . 1. 

A lengyel király Telekinek, megválasztatásáért gratuláló 
levélére felel. 

Joannes I I I . dei gratia rex Poloniae, magnus dux 
Litvániáé, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Kijoviae, 
Podoliae, Podlachiae, Livoniae, Smolenseiae, Severiae. Czer-
niehoviae. 

Grose sincere nobis dilecte. Grato accepinius animo 
Sinceritatis Tuae literas, quibus et de nostra in fastigiuin 
regii tbroni evectione nobis gratulari et demissae suae 
erga nos propensionis testiíicationem exhibere officiosissime 
voluit.Utrumque hoc eximii in nos affectus argumentum memori 
recondimus pectore ; utrumque suppetente occasionum oppor-
tunitate regia nostra benevolentia libenter pensabimus Sine. 
Tuae ; quam interim bene valere cupimus. Dabantur in arce 
nostra Pilaskoviensi die I . Septembris anno dni MIX L X X I V . 

Joannes rex mpr. 

Kivűl: Grroso Michaeli Teleki ilmi principis Transylva-
niae cancellario, sincere nobis dilecto. 

(Ered. gr. Kemény J . Erd. Tört. Ered. Lev. XIX. k.) 

Jegyzet: Teleki válasza e levélre megvan a Telekiek 
marosvásárhelyi családi ltárában Missiles 313. sz. a.